
Uchwała Nr XIX/177 /2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 18 marca 2016 roku 

w sprawie: 
zaciągnięcia pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 

2016. 

. . . . . . . 
Na podstawie art.18 us.2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, zmiany poz. 1045, poz. 1890) oraz art .. 
89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. 
poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. -
poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890), Rada Miejska w Opocznie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Planuje się zaciągnąć pożyczki długoterminowe w Wojewódzkim Funduszu · 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 1.265.000,00 zł (słownie: jeden 
milion dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w celu sfinansowania planowanego· 
deficytu budżetu roku 2016 z przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych pn.: 

a) „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół samorządowych Nr 3 w Opocznie - do 
kwoty 1.050.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy), 

b) „Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Sielcu" - do kwoty 
215.000,00 zł (słownie złotych: dwieście piętnaście tysięcy), 

2.Całkowita spłata pożyczek nastąpi w 2026 roku. 

§ 2. 1.Źródłem spłaty pożyczek będą wpływy z udziałów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miej ki · w O ocznie • 


